

**P. Frimodt Holding ApS**  
**Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 34 73 63 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

**Preben Kristoffersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Frimodt Holding ApS  
Tines Vej 28  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Preben Kristoffersen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -2.613 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.126</b>	<b>-14.393</b>
Andre finansielle indtægter	115.212	116.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	-61.922	-2.701.681
Øvrige finansielle omkostninger	-60.688	-13.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.524</b>	<b>-2.612.932</b>
Skat af årets resultat	2.001	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.523</b>	<b>-2.612.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-131.523	-2.720.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.523</b>	<b>-2.612.931</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	71.210	79.393
Andre tilgodehavender	<u>20</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.230</u>	<u>79.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>883.852</u>	<u>909.037</u>
Værdipapirer i alt	<u>883.852</u>	<u>909.037</u>
Likvide beholdninger	<u>140.683</u>	<u>239.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.765</u></b>	<b><u>1.227.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.095.765</u></b>	<b><u>1.227.485</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	894.454	1.025.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.082.454</u></b>	<b><u>1.213.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.312	7.030
Anden gæld	0	478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.311</u>	<u>13.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.311</u></b>	<b><u>13.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.095.765</u></b>	<b><u>1.227.485</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.